
UCHWAŁA NR XXXVII/444/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie członkostwa Gminy Wejherowo w Stowarzyszeniu „Bursztynowy Pasaż“ – Lokalnej Grupie 
Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1167) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Gmina Wejherowo wyraża wolę kontunuowania członkostwa w Stowarzyszeniu „Bursztynowy Pasaż“- 
Lokalnej Grupie Działania z siedzibą w Gniewinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C3EE96-BA7C-4188-8BCD-F48842898E7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


